
Januari – Konungen kommer 
 
 

9 januari - Enkla män förkunnade         
budskapet  

 
Och desto fastare har vi det profetiska ordet, som ni gör väl i att ge akt 
på liksom på ett ljus som skiner på en mörk plats, till dess att dagen 
gryr och morgonstjärnan går upp i era hjärtan. – 2 Petr. 1:19 

 
Detta budskap (Upp. 14:6, 7) förklaras vara en del av ”det eviga evangeliet.” Upp-

giften att förkunna evangeliet har inte getts till änglar, utan har blivit anförtrodd 
människor. Heliga änglar har anlitats för att styra detta arbete, och de styr de stora 
händelserna för människors frälsning, men själva förkunnandet av evangeliet utförs 
av Kristi tjänare på jorden. 

Trofasta människor, som lydde Guds Andes maningar och undervisningen i hans 
ord, skulle förkunna denna varning för världen. Det var de som hade gett akt på ”det 
profetiska ordet,” ”ett ljus som skiner på en mörk plats, till dess att dagen gryr och 
morgonstjärnan går upp.” (2 Pet. 1:19) De hade sökt Guds kunskap framför alla dolda 
skatter, och insett att ”dess värde är bättre än silvrets och dess vinst bättre än fint 
guld.” (Ords. 3:14) Och Herren uppenbarade sitt rikes storhet för dem. ”HERREN är 
förtrolig med dem som fruktar honom, och sitt förbund gör han känt för dem.” (Ps. 
25:14) 

Det var inte teologerna som förstod denna sanning och förkunnade den. Om de 
hade varit trogna väktare, som noga och under bön sökte i skrifterna, då hade de ve-
tat hur långt natten framskridit. Profetiorna skulle ha avslöjat de händelser som 
skulle äga rum för dem. Men de saknade denna inställning, och budskapet gavs till 
enklare män. Jesus sa: ”Vandra medan ni har ljuset, så att mörkret inte överraskar 
er.” De som vänder sig bort ifrån det ljus som Gud har gett, eller som försummar att 
söka det när det är inom räckhåll, lämnas i mörkret. Men Frälsaren förklarar: ”Den 
som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ska ha livets ljus.” (Joh. 8:12) Var och 
en som enträget försöker göra Guds vilja, som på allvar tar vara på det ljus som redan 
getts, kommer att få ännu större ljus. Till den människan kommer en stjärna med 
himmelskt ljus att sändas, för att leda henne till hela sanningen.1 

 

☙ 

 

 
1 The Great Controversy, sid 312 


